
BERITA ACARA PERKULIAHAN

Mekatronika

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap 2023/2024

KMK603 Praktek Kerja Industri

 6

2324083A

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

/

/

1.

2.

3.

No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Terverifikasi 

Mahasiswa

Senin, 26 Februari 

2024, 07:30 - 16:30

PRAKERIN Senin, 26 Februari 

2024, 07:30 - 16:30

-Mahasiswa mampu 

mengaplikasikan dan 

membandingkan 

konsep-konsep 

keilmuan rekayasa 

bidang mekatronika 

dalam pekerjaan nyata 

di Industri

 1 -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 1



NILAI MATA KULIAH

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KMK603

 6

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

Mekatronika

Genap

2324083A

Praktek Kerja Industri

No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

1 0520210001 ADRIANSYAH RAFLI ARIPUTRA A 85.67

2 0520210002 AKBAR GUSTAF A 85.42

3 0520210003 AKBAR NUR AFFARABI A 85.00

4 0520210004 ARDI BAHARI WIRANATA AB 80.00

5 0520210005 ARNOLD JANSSEN LUCIANO DE ROSARI AB 80.00

6 0520210006 ARVIN ARYA DIALADIAS A 94.29

7 0520210007 ARY BHAYANGKARA AB 75.00

8 0520210008 AURELIA ADVENTA AYUPRASHINTA A 85.00

9 0520210009 CAMELIA SUCI REVIONA A 89.82

10 0520210010 DELA CHOIRUNISSA AB 78.13

11 0520210011 DESTI NURDITAMALA AB 78.50

12 0520210012 DIONESIUS MARIA ENGGARANU PRISANTO PUT AB 75.54

13 0520210013 DUKHAN SOPYAN AB 75.00

14 0520210014 ERLANG PRINGGONDANI A 88.80

15 0520210015 FAKHRI ARYA PRATAMA A 88.54

16 0520210016 FANSA LINGGA KALIQSA A 85.00

17 0520210017 FARDIAZ TOTTI A 90.00

18 0520210018 FAUZAN ADINATA A 85.00

19 0520210019 FORTUNA EGA PRAMUDITA A 85.89

20 0520210020 HAMADHA NASDATINA FIRDAUS A 87.14

21 0520210021 IBNU HAAFIZHA YOGA A 86.90

22 0520210022 IRFAN RADITYA HENDRAWAN A 90.00

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

23 0520210023 IVANO DESTYA AFRILIAN AB 77.00

24 0520210024 JULVAN PRASETYO CAHYONO AB 80.00

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 2 dari 2



Mekatronika

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2023/2024

KMK603

REKAP KEHADIRAN DOSEN

Praktek Kerja Industri

 6

2324083A / -

 1

Surawan Setiyadi

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Senin, 26 Februari 2024

07:30 - 16:30

1 Hadir Senin, 26 Februari 2024 07:30 - 16:30

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 1



Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap

Praktek Kerja Industri

2324083A

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KMK603

 6

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

Mekatronika

No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0520210001 100%1 ADRIANSYAH RAFLI ARIPUTRA

0520210002 100%2 AKBAR GUSTAF

0520210003 100%3 AKBAR NUR AFFARABI

0520210004 100%4 ARDI BAHARI WIRANATA

0520210005 100%5 ARNOLD JANSSEN LUCIANO DE ROSARI

0520210006 100%6 ARVIN ARYA DIALADIAS

0520210007 100%7 ARY BHAYANGKARA

0520210008 100%8 AURELIA ADVENTA AYUPRASHINTA

0520210009 100%9 CAMELIA SUCI REVIONA

0520210010 100%10 DELA CHOIRUNISSA

0520210011 100%11 DESTI NURDITAMALA

0520210012 100%12 DIONESIUS MARIA ENGGARANU PRISANTO PUTRO

0520210013 100%13 DUKHAN SOPYAN

0520210014 100%14 ERLANG PRINGGONDANI

0520210015 100%15 FAKHRI ARYA PRATAMA

0520210016 100%16 FANSA LINGGA KALIQSA

0520210017 100%17 FARDIAZ TOTTI

0520210018 100%18 FAUZAN ADINATA

0520210019 100%19 FORTUNA EGA PRAMUDITA

0520210020 100%20 HAMADHA NASDATINA FIRDAUS

0520210021 100%21 IBNU HAAFIZHA YOGA

0520210022 100%22 IRFAN RADITYA HENDRAWAN

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0520210023 100%23 IVANO DESTYA AFRILIAN

0520210024 100%24 JULVAN PRASETYO CAHYONO

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 2 dari 2



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KMK603

 6

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

Mekatronika

Genap

Praktek Kerja Industri

2324083A

NIM NAMA P1

0520210001 ADRIANSYAH RAFLI ARIPUTRA H

0520210002 AKBAR GUSTAF H

0520210003 AKBAR NUR AFFARABI H

0520210004 ARDI BAHARI WIRANATA H

0520210005 ARNOLD JANSSEN LUCIANO DE ROSA H

0520210006 ARVIN ARYA DIALADIAS H

0520210007 ARY BHAYANGKARA H

0520210008 AURELIA ADVENTA AYUPRASHINTA H

0520210009 CAMELIA SUCI REVIONA H

0520210010 DELA CHOIRUNISSA H

0520210011 DESTI NURDITAMALA H

0520210012 DIONESIUS MARIA ENGGARANU PRIS H

0520210013 DUKHAN SOPYAN H

0520210014 ERLANG PRINGGONDANI H

0520210015 FAKHRI ARYA PRATAMA H

0520210016 FANSA LINGGA KALIQSA H

0520210017 FARDIAZ TOTTI H

0520210018 FAUZAN ADINATA H

0520210019 FORTUNA EGA PRAMUDITA H

0520210020 HAMADHA NASDATINA FIRDAUS H

0520210021 IBNU HAAFIZHA YOGA H

0520210022 IRFAN RADITYA HENDRAWAN H

0520210023 IVANO DESTYA AFRILIAN H

0520210024 JULVAN PRASETYO CAHYONO H

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 1
Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin

H : Hadir S : Sakit

A : Alpha
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